AR A MNA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA-SEIL
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM-DER

DIRETORIA DE OPERAGOES-DOP
COORDENADORIA DE TRANSPORTE RODOVIARIO COMERCIAL-CTRC

TABELA DE HORARIOS

EMPRESA: 0037 — EXPRESSO NORDESTE LINHAS RODOVIARIAS LTDA.
LINHA: 003.0490-500 —- CAMPO MOURAO - NOVA CANTU

ITINERARIO: BR-487, PR-462, PR-239

ASSUNTO: ATERACAO DE HORARIOS E REDUGAO DE FREQUENCIA ORDINARIA

PROTOCOLO:

SEXTAS
CAMPO MOURAO
Iretama
Roncador
NOVA CANTU

CAMPO MOURAO
NOVA CANTU

16:00
17:25
18:00
18:35

14:00
16.35

N NNN

VIGENCIA:

NOVA CANTU
Roncador

Iretama

CAMPO MOURAO

VIAGEM EXTRAORDINARIA
NOVA CANTU
CAMPO MOURAO

16:00
18.35

Curitiba 26 de julho de 2025

Maria Elizabete das Neves Bozza

EXT.:

SEGUNDAS

08:20
08:55
09:30
10:45

08:20
10.45

Coordenadora de Transporte Rodoviario Comercial

138 km
T.P.: 02h30min

1
1
1
1

PARANA @ —

GOVERNO DO ESTADO

Assinatura Avancgada realizada por: Maria Elizabete Bozza (XXX.057.309-XX) em 26/07/2025 17:58 Local: DER/DOP/CTRC. Inserido ao protocolo 24.331.701-0 por: Maria
Elizabete Bozza em: 26/07/2025 17:57. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereco: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: 46cbad2ceOcaee213f04e0840329c931.
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Documento: 24.331.7355CampoMouraoNovaCantuLO3REG0037003.049050001.09.2524.331.7355.pdf.

Assinatura Avancada realizada por: Maria Elizabete Bozza (XXX.057.309-XX) em 26/07/2025 17:58 Local: DER/DOP/CTRC.

Inserido ao protocolo 24.331.701-0 por: Maria Elizabete Bozza em: 26/07/2025 17:57.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo:
46cbad2ceOcaee213f04e0840329¢931.




