

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA-SEIL DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM-DER DIRETORIA DE OPERAÇÕES-DOP



COORDENADORIA DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO COMERCIAL-CTRC

TABELA DE HORÁRIOS

EMPRESA: 0037 – EXPRESSO NORDESTE LINHAS RODOVIÁRIAS LTDA. EXT.: 138 km LINHA: 003.0490-500 – CAMPO MOURÃO - NOVA CANTU T.P.: 02h30min

ITINERÁRIO: BR-487, PR-462, PR-239

ASSUNTO: ATERAÇÃO DE HORARIOS E REDUÇÃO DE FREQUENCIA ORDINÁRIA

PROTOCOLO: 24.331.701-0 VIGÊNCIA: 01.08.2025

SEXTAS			SEGUNDAS		
CAMPO MOURÃO	16:00 2	NOVA CANTU	08:20 1		
Iretama	17:25 2	Roncador	08:55 1		
Roncador	18:00 2	Iretama	09:30 1		
NOVA CANTU	18:35 2	CAMPO MOURÃO	10:45 1		

			VIAGEM EXTRAORDINÁRIA		
CAMPO MOURÃO	14:00	16:00	NOVA CANTU	08:20	15:40
NOVA CANTU	16.35	18.35	CAMPO MOURÃO	10.45	18.05

Curitiba 26 de julho de 2025

(datado e assinado eletronicamente)

Maria Elizabete das Neves Bozza Coordenadora de Transporte Rodoviário Comercial





 ${\tt Documento:}~ \textbf{24.331.7355CampoMouraoNovaCantuL03REG0037003.049050001.09.2524.331.7355.pdf.$

Assinatura Avançada realizada por: Maria Elizabete Bozza (XXX.057.309-XX) em 26/07/2025 17:58 Local: DER/DOP/CTRC.

Inserido ao protocolo **24.331.701-0** por: **Maria Elizabete Bozza** em: 26/07/2025 17:57.



Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n^{ϱ} 7304/2021.